

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo
mezi:

Českou národní bankou

Na Příkopě 28
115 03 Praha 1

zastoupenou: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní
a
Ing. Pavlem Veselkou, ředitelem odboru technického

IČO: 48136450
DIČ: CZ48136450

(dále jen „objednatel“)

a

LAKA CZ s.r.o.

Baňská 1431
156 00 Praha 5

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52341
zastoupenou: Ing. Allanem Jarošem, jednatelem společnosti

IČO: 25131770
DIČ: CZ25131770

(dále jen „zhotovitel“).

(společně dále též jako „smluvní strany“)

Smluvní strany se v souladu s čl. XVIII odst. 2 smlouvy o dílo č. 92-398-12 ze dne 5. listopadu 2012, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, ev. č. 92-086-13 ze dne 13. března 2013 a dodatku č. 2 ke smlouvě, ev. č. 92-248-13 ze dne 24. června 2013 (dále jen „smlouva“) dohodly na následujícím:

1. Tímto dodatkem se upravuje cena díla, a to o vícepráce a méněpráce vztahující se ke všem dílčím plněním díla, které smluvní strany uznaly co do rozsahu a výše jejich ceny.
2. Cena a rozsah těchto víceprací a méněprací jsou uvedeny v soupisu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Zhotovitel vystaví na cenu uvedenou v příloze č. 1 tohoto dodatku opravný daňový doklad bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne podpisu oběma smluvními stranami.
5. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po třech pro objednatele a po jednom pro zhotovitele.

V Praze dne: 11. 3. 2014

Za objednatele:

.....
Ing. Zdeněk Virius
ředitel sekce správní

.....
Ing. Pavel Veselka
ředitel odboru technického

V PRAZE dne: 5. 3. 2014

Za zhotovitele:

.....
Ing. Allan Jaroš
jednatel

 **LAKACZ** s.r.o.
Provozovna ①
U Trati 1226/42, 100 00 Praha 10
IČO: 25131770, DIČ: CZ25131770

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací

Vícepráce + méněpráce, Dodatek č.3 SoD

k datu 25.2.2015

Položka	Cenová nabídka	Cena bez DPH	Cena vč DPH
1 Prostup oknem pro VZT	CN1200484	0 Kč	0 Kč
2 Úpravy na jednotkách Uniflair v BTM	viz níže		
1/ Dodávka vč. práce	CN1300066	8 750 Kč	10 588 Kč
2/ Oprava dílů (zjištěno při repasi)	CN1300066	2 198 Kč	2 660 Kč
3 Dodávka a montáž provizorního přívodu vzduchu v CVS	CN1300078 verze 2	15 962 Kč	19 314 Kč
4 Dodávka potrubí Inergen	CN1300095 verze 2	59 677 Kč	72 209 Kč
5 Reprofilace trámů CVS	CN1300142	3 360 Kč	4 066 Kč
6 Zazdění otvorů po VZT	CN1300143	2 125 Kč	2 571 Kč
7 Montážní otvor do MP335	CN1300144	4 200 Kč	5 082 Kč
8 Akustické konstrukce MP335	CN1300145	15 000 Kč	18 150 Kč
9 Podstavec pod jednotky a změna dopojení VZT	CN1300150	76 638 Kč	92 732 Kč
10 Montáž tlumičů	CN1300151	6 400 Kč	7 744 Kč
11 Úprava metráže izolací	CN1300152	28 925 Kč	34 999 Kč
12 Úprava filtrů (kolize s rozvaděči)	CN1300153	3 000 Kč	3 630 Kč
13 Řezání parapetů v MP335	CN1300154	3 572 Kč	4 322 Kč
14 Doplnění podhledu, výztuhy dveří	CN1300155	1 930 Kč	2 335 Kč
15 Prodloužení teplé uličky	CN 1300377	57 988 Kč	70 165 Kč
16 Dodávka potrubí Inergen	CN 1300442	13 733 Kč	16 617 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM

303 458 Kč

367 184 Kč

Odpočty celkem

-43 941 Kč

-53 169 Kč

Dodatek č.3 celkem

259 517 Kč

314 015 Kč

Cena bez DPH

Cena vč DPH

Dodatek č.3**Odpočty souhrn**

Položka	Poznámka	Stav	Cena bez DPH
0034: Stěny a příčky		-	834,78 Kč
0043: Schodišťové konstrukce a rampy		-	- Kč
0061: Úprava povrchů vnitřní		-	2 805,24 Kč
0063: Podlahy a podlahové konstrukce		-	- Kč
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy		-	- Kč
0096: Bourání konstrukcí		-	255,00 Kč
099.: Přesun hmot HSV		-	- Kč
711.: Izolace proti vodě		-	4 080,00 Kč
713.: Izolace tepelné		-	442,20 Kč
714.: Izolace akustické a protiotřesová opatření		-	1 541,63 Kč
760.: Výrobky		-	19 892,92 Kč
7631: Konstrukce montované - sádrokartonové		-	- Kč
783.: Nátěry		-	- Kč
784.: Malby		-	11 967,53 Kč
ZTI odpočet akumulční nádoby 50l vč. montáže		-	2 122,00 Kč

ODPOČTY CELKEM**-43 941 Kč**

Optimalizace výpočetních středisek,
Ústředí ČNB, Na příkopě 28, Praha 1
Stavba celkem

Pol. Kód	Typ	Popis	MJ	Výměra CELKEM	Jedn. Cena v Kč bez DPH	Cena CELKEM v Kč	Výměra CELKEM skutečná	Cena CELKEM v Kč skutečná	Cenový rozdíl
Stavba celkem									
		Stavba celkem							-41 819,29
0034: Stěny a příčky									
1. 317121151	SP	Montáž ZB překladů prefabrikovaných do výš světlosti otvoru do 1050 mm	ks	1,000	167,00	167,00	0,000	0,00	-834,78
2. 593211100	IH	Překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 cm	ks	1,000	214,20	214,20	0,000	0,00	-167,00
3. 340238226	SP	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 140 mm	m2	4,968	557,00	-	0,000	0,00	-214,20
4. 349231811	SP	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,615	737,53	453,58	0,000	0,00	-453,58
0043: Schodišťové konstrukce a rampy									
5. 434231111	SP	Schodišťové stupně zděné přímé z cihel tl 290 mm	m	2,240	-	-	2,240	0,00	-
0061: Úprava povrchů vnitřní									
6. 612321141.	SP	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn namášená ručně	m2	14,481	-	-	14,481	0,00	-2 805,24
7. 612325302	SP	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,820	482,00	2 805,24	0,000	0,00	-2 805,24
8. 619995001	SP	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	140,000	170,16	-	0,000	0,00	-
9. 619999001	SP	Stavební přípomoc k oborům TZB	kpl	1,000	-	-	1,000	0,00	-
0063: Podlahy a podlahové konstrukce									
10. 632451646	SP	Potěr pískocementový tl 40 mm stupňů a schodnic tř. C 25 běžný	m2	0,941	-	-	0,941	0,00	-
11. 632451441	SP	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	2,068	-	-	2,068	0,00	-
12. 763159009	SP	Demontáž a zpětná montáž dvojitě podlahy na chodbě pro přívod vody	m2	22,000	-	-	22,000	0,00	-
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy									
13. 949101111	SP	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatežení do 150 kg/m2	m2	298,369	-	-	298,369	0,00	-
0096: Bourání konstrukcí									
14. 763135812	SP	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	232,945	-	-	232,945	0,00	-
15. 763131832	SP	Demontáž SDK kapotáže s jednovrstvou nosnou kci z oceli, profilů opláštění, jednoduché nebo dvojité	m2	27,576	-	-	27,576	0,00	-
16. 763151821	SP	Demontáž dvojitě systémové podlahy	m2	156,005	-	-	156,005	0,00	-
17. 767112811	SP	Demontáž stěn pro zasklení sroubovaných	m2	29,377	-	-	29,377	0,00	-
18. 766622834	SP	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 4m2 k opětovnému použití	m2	11,550	-	-	11,550	0,00	-
19. 735111810	SP	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	21,000	-	-	21,000	0,00	-
20. 977211111	SP	Řezání ZB konstrukcí tl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	15,000	-	-	15,000	0,00	-
21. 767999001	SP	Demontáž zvlhčovačů	ks	3,000	85,00	255,00	0,000	0,00	-255,00
22. 962031132	SP	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	6,212	-	-	6,212	0,00	-
23. 962031133	SP	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	26,606	-	-	26,606	0,00	-
24. 968062455	SP	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,085	-	-	5,085	0,00	-
25. 967031142	SP	Přisekání rovných ostění v cihelném zděvu na MC	m2	0,750	-	-	0,750	0,00	-
26. 767949001	SP	Demontáž nosné ocelové konstrukce chlazení	kg	300,000	-	-	300,000	0,00	-
27. 972054241	SP	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	ks	4,000	-	-	4,000	0,00	-
28. 990099001	SP	Prachotěsné zakrytí technologií ve skladbě OSB deska na pomocné kci + síť Pe folie	m2	500,000	-	-	500,000	0,00	-
29. 997013213	SP	Vnitrostavěbní doprava suť a vybourání hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	37,690	-	-	37,690	0,00	-
30. 997013511	SP	Odvoz suť a vybourání hmot na skládce s naložením a se složením	t	37,690	-	-	37,690	0,00	-
31. 997013831	SP	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	37,690	-	-	37,690	0,00	-
32. 998509001	SP	Úklid veškerých ploch dotčených stavbou.	kpl	1,000	-	-	1,000	0,00	-

pol. jsou uvedené v protěs VZT 6.3 a 6.5

Neprovádělo se, ale byly provedeny odvory pro vysávat nárokování jako výcaprce v CN: 300156

Kód	Typ	Popis	MJ	Výměra CELKEM	Jedn. Cena v Kč bez DPH	Cena CELKEM v Kč	Výměra CELKEM skutečná	Cena CELKEM v Kč skutečná	Cenový rozdíl
099: Přesun hmot HSV									
33.	998018003	SP Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,860	-	-	1,860	0,00	-
711.: Izolace proti vodě									
34.	711329001	SP D+M systémové podlahy epoxi stěrky např. Cemix 109 včetně vyčištění na stěny a lemy prostupů	m2	55,333	-	-	55,333	0,00	-4 080,00
35.	711329002	SP Zátopová zkušební místn. M/P 335	kpl	1,000	4 080,00	4 080,00	0,000	0,00	-4 080,00
36.	998711202	SP Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	kpl	1,000	-	-	1,000	0,00	-
713.: Izolace tepelné									
37.	713111121	SP Montáž izolace spodem stropů s uclícením dřevem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	57,348	-	-	57,348	-	-442,20
38.	713131121	SP Montáž izolace tepelné stěn přichycením dřev. rohoží, pásů, dílců, desek	m2	90,866	54,00	4 906,76	88,666	4787,96	-118,80
39.	63148154	H Deska minerální izolace např. ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	60,214	147,00	8 851,51	58,014	8528,11	-323,40
40.	63148153	H Deska minerální izolace např. ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 80 mm	m2	95,409	-	-	95,409	0,00	-
41.	998713202	SP Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	kpl	1,000	-	-	1,000	0,00	-
714.: Izolace akustické a protiořesové opatření									
42.	714129001	SP D+M SDK akustické předsíňy včetně podkladního roštu perforace a ₁ m = 0,6	m2	77,120	700,74	54 041,07	74,920	52499,44	-1 541,63
43.	714129002	SP D+M SDK akustického zavěšeného podhledu včetně roštu perforace a ₁ m = 0,6	m2	46,287	-	-	46,287	0,00	-
44.	998714202	SP Přesun hmot procentní pro akustická a protiořesová opatření v objektech v do 12 m	kpl	1,000	-	-	1,000	0,00	-
760.: Výrobky									
45.	v 01	SP Montovaná dělicí příčka v prostoru CVS, tl. cca 100 mm, konstrukce pro suchou montáž, vnitřní ocelové profily, výplň poří ocelovým plechem s vnitřní systémovou izolací. Stojiny mezi konstrukcí podlahy a strop, stropní žebra. Veškeré návaznosti na stávající	kpl	1,000	-	-	1,000	0,00	-
46.	v 02	SP Dveře do systémové montované příčky (v01) v prostoru CVS včetně trubkování, dveře bez požární odolnosti, samozavírač, rozměr 1000/1970 mm pravé	ks	1,000	-	-	1,000	0,00	-
47.	v 03	SP Samozavírač, rozměr 900/2050 mm	ks	1,000	-	-	1,000	0,00	-
48.	v 04	SP Sestava stojanu (29ks) pro osazení technologie IT v centrálním výpočetním středisku a do prostoru BTM (2ks). Stojany s doplňkovými panely a systémovými dřevmi tvoří uzavřenou uličku pro možnost vytvoření tepelného a studeného prostoru v místnosti CVS. Systém	kpl	1,000	-	-	1,000	0,00	-
49.	v 05	SP Provozovní montovaná příčka, rozděluje místnosti centrálního výpočetního střediska po dobu rekonstrukce na jednotlivé pracovní celky. Příčka bude vždy od čistě (zdvoglené) podlahy ke stropní konstrukci a bude montována jako prachotěsná. Navrhovaná nosná k	kpl	1,000	-	-	1,000	0,00	-
50.	v 06	SP Nové dveře do místnosti MP335 - strojovna chlazení. Výměna stávajících dveří za tvarové a funkčně shodné. Výměna je provedena z důvodu zvýšení akustické odolnosti výrobku, požadované studii	ks	1,000	-	-	1,000	0,00	-
51.	v 07	SP Akustická kapotáž okenního otvoru v místnosti MP335 - strojovna chlazení. Kapotáž je navrhována z rámu z ocelových profilů, oboustranné opláštění OSB deskou 16mm, vnitřní výplň minerální rohoží, strana do místnosti kryla OSB deskou s perforací pro akustick	ks	1,000	-	-	1,000	0,00	-
52.	v 08	SP Nosný prvek pro osazení výfukových VZT Dyž ve výfukovém otvoru chlazení místnosti MP335 - strojovna chlazení. Konstrukce sestává z rámu z JA profilu a senovčové výplně (plech, pur, plech). V této výplni jsou kotveny Dyžy VZT. Celkem 52ks - dodávky a spec	ks	1,000	-	-	1,000	0,00	-
									19 892,92

odpočet zhruba rozměru potrubí v
oknech
odpočet zhruba rozměru potrubí v
oknech

odpočet zhruba rozměru potrubí v
oknech
odpočet zhruba rozměru potrubí v
oknech

neprováděno

Pol. Kód	Typ	Popis	MJ	Výměra CELKEM	Jedn. Cena v Kč bez DPH	Cena CELKEM v Kč	Výměra CELKEM skutečná	Cena CELKEM v Kč skutečná	Cenový rozdíl
53. v 09	SP	Ventilovní VZT žaluzie z měděného plechu tl. 1mm pro zakrytí výfukového otvoru strojovny chlazení. Žaluzie má profilované lamely směřující vzhůru pro usměrnění proudění vzduchu, tedy není řešena jako protidešťová. Případná voda, zateklá mezi žaluzií a deskou	ks	1,000	-	-	1,000	0,00	
54. v 10	SP	Ventilovní protidešťová žaluzie z měděného plechu tl. 1mm pro zakrytí nasávacího otvoru strojovny chlazení. Profilované lamely. Rozměr 2450/2100 mm	ks	1,000	-	-	1,000	0,00	
55. v 11	SP	Ocelový rám pro osazení jednotek chlazení v místnosti MP335. Rám bude konstruktivně přitit požadavky dodavatele technologie. Součástí rámu je osazení silomerovými podložkami ve styku s podlahou místnosti. Kotvení do podlahy bude odpružené, rozměr 2100/2700/350	ks	1,000	-	-	1,000	0,00	
56. v 12	SP	Lemující úhelník otvoru pro VZT, spojovacího místnosti CVS se strojovnou chlazení. Úhelník je navrhován z pozinkovaného plechu tl.2mm. Lem bude osazen do hydroizolačního tmelu a bude na něj natažena hydroizolační stěrka podlahy dle požadavků konkrétního vý	ks	2,000	-	-	2,000	0,00	
57. v 13	SP	Úprava stávajících zadních plechových dveří stojanu v místnosti 2P334-BTm. Stávající plně dveře budou upraveny dle již realizované úpravy u 4ks. Bude vyříznuta část výplně a nahrazena dřevovanou mřížovinou - např. Tahokov. Rozměr 590/1920 mm	ks	17,000	4 565,23	77 608,91	13,000	59347,99	18 260,92
58. v 14	SP	Deflektory pro usměrnění přívodu vzduchu na přední dveře technologického stojanu. Deflektor bude osazen na krycí desku pod stojanem, se směřováním na přední dveře. Navrhovaný materiál pozinkovaný plech. Rozměr 600/800/150 mm	ks	21,000	-	-	21,000	0,00	
59. v 15	SP	Desky pro zakrytí volného prostoru ve zvojené podlaže pod stojany technologie. Deska je navrhována z vodovzdorné překližky 16mm a bude uzpůsobena situaci pod každým jednotlivým stojanem. Do desky bude osazen deflektor proudění, na závěr budou netěsnosti m	ks	21,000	662,80	13 918,80	21,000	13918,80	
60. v 16a	SP	Vnější elektrický ovládací roleta okna v m.č. 2P334 typ Harol Screen Mernet S 0801 2750/2300 mm	ks	4,000	-	-	4,000	0,00	
61. v 16b	SP	Vnější elektrický ovládací roleta okna v m.č. 2P334 typ Harol Screen Mernet S 0801 2540/2300 mm	ks	1,000	-	-	1,000	0,00	
62. v 17	SP	Úprava stávajících dřevovaných dveří stojanu v místnosti 2P334-BTm. Stávající přední dveře stojanu jsou řešeny s dřevovanou výplní v rámu. Tato bude nahrazena výplní z průhledného plexiskla do stávajícího rámu. Rozměr 600/1970 mm	ks	1,000	-	-	1,000	0,00	
63. v 18	SP	Požární úcpávky jednotlivých instalací - VZT, elektro, ZT, EPS, včetně 5 ucpávek pro MaR, 4 pro utlacenou elektroinstalaci aj.	kpl	1,000	-	-	1,000	0,00	
64. v 19	SP	Zvojená podlaha typu MERO. Doplnění a výměna podlahy v místnosti CVS VP303, VP304 a BTm 2P334. Parametry vhodné se stávající instalovanou podlahou - dílce 600/600/300 mm	m2	45,000	-	-	45,000	0,00	
65. v 20	SP	Revizní dvířka do SDK podhledu pro přístup k zařízení MaR rozměr 300/300 mm	ks	3,000	816,00	2 448,00	1,000	816,00	-1 632,00
66. 763131721	SP	7631: Konstrukce montované - sádkokartonové				6 395,40			-
67. 763131731	SP	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	19,800	162,00	3 207,60	1,000	162,00	
68. 998763202	SP	SDK podhled - želo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	19,800	161,00	3 187,80	0,000	0,00	
	SP	Přesun hmot procentní pro SDK kce v objektech v do 24 m	kpl	1,000	-	-	1,000	0,00	
69. 783991223	SP	783.: Nátěry				-			-
	SP	Bezpečnostní šrafování betonového povrchu zalomená plocha	m	2,240	-	-	2,240	0,00	
70. 784453631	SP	784.: Malby				-			-
	SP	Malby směsí PRIMALEX tekuté bílé ořezávací na SDK dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	400,849	40,80	16 354,62	228,891	9338,75	7 015,87
71.		Malby směsí PRIMALEX tekuté bílé ořezávací na omítky dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	776,134	33,66	26 124,65	629,026	21173,00	4 951,66
72. 1.4 b	SP	TZB.: Technická zařízení budov							-
73. 1.4 bb	SP	Vzduchotechnika	kpl	1,000			1,000	0,00	
74. 1.4 e	SP	Chlazení	kpl	1,000			1,000	0,00	
75. 1.4 g	SP	Zdravotně technické instalace	kpl	1,000			1,000	0,00	
76. 1.4 h	SP	Elektroinstalace - silnoproud	kpl	1,000			1,000	0,00	
	SP	Elektroinstalace - slaboproud	kpl	1,000			1,000	0,00	

Odpočet úpravy 4ks dveří

odpočet za
2P334 - podhled BTm, 109m2
MP814 - podhled chodba 63m2
odpočet za
MP814 - stěny chodba 147m2

číslo	Typ	Popis	MJ	Výměra CELKEM	Jedn. Cena v Kč bez DPH	Cena CELKEM v Kč	Výměra CELKEM skutečná	Cena CELKEM v Kč skutečná	Cenový rozdíl
77. 1.41	SP	Elektrorozvaděč - EPS	kpl	1,000			1,000	0,00	
78. 1.41	SP	Stabilizátor napětí	kpl	1,000			1,000	0,00	

VN.: Vedlejší rozpočtové náklady									
79. 05	ON	Zřízení dopravní podmičky	%					0,00	
80. 07	ON	Zřízení staveniště	%					0,00	
81. 09	ON	Koordinace	%					0,00	
82. 112	ON	Provoz investora	%					0,00	
83. 20	ON	Náklady spojené se zajištěním kolaudačního rozhodnutí	kpl	1,000			1,000	0,00	
84. 22	ON	Dokumentace skutečného provedení stavby všech profesí (2 paré tisk + 2 x digitální podoba na CD + 2 x stavební výkresy pro účely kolaudace)	kpl	1,000			1,000	0,00	
85. 23	ON	Náklady na zajištění předepsaných zkoušek a měření (měření hladiny hluku apod.)	kpl	1,000			1,000	0,00	
86. 24	ON	Náklady související se zkušebním provozem a zajištěním pověřených pracovníků objednatel	kpl	1,000			1,000	0,00	

CN 1200484

Prostup oknem pro VZT - kompenzace za prasklé sklo

Materiál vč.práce				
VZT prvky (průchodka, zaslepení)	kpl	0	460 Kč	0 Kč
práce technika	ks	0	1 915 Kč	0 Kč
CENA CELKEM				0 Kč

Cena je uvedena bez DPH.

Úpravy na jednotkách Uniflair v BTM

1/ Dodávka vč. práce

zhotovení rámu z přebývajícího materiálu ČNB	hod	2	250 Kč	500 Kč
nový rám 1200 x 430	ks	1	7 300 Kč	7 300 Kč
montáž (2x 2 hodiny)	hod	0	450 Kč	0 Kč
dopravné	kpl	1	500 Kč	500 Kč
koordináční činnost víceprací (1 pracovník)	hod	1,0	450 Kč	450 Kč
zpracování podkladů k CN (1 pracovník)	hod	0,00	450 Kč	0 Kč

CENA CELKEM**8 750 Kč**

2/ Oprava dílů jednotek Uniflair (zjištěno při repasi)

motorový spouštěč	ks	1	848 Kč	848 Kč
oprava - 2 technici x 1 hod	hod	2	450 Kč	900 Kč
přítomnost odpovědného pracovníka (1 pracovník)	hod	1,0	450 Kč	450 Kč

CENA CELKEM**2 198 Kč**

Cena je uvedena bez DPH.

Dodávka a montáž provizorního přívodu vzduchu v CVS - vícepráce**Materiál vč. montáže**

tkaninové kruhové potrubí	m	14	694 Kč	9 716 Kč
Tkanina PMI - 100% polyester, nekonečné vlákno (multifilament), se zatkaným uhlíkovým vláknem (méně než 1%), hmotnost 220 g/m ² , tloušťka 0,30 mm, prodyšnost 55 m ³ /h/m ² při 120 Pa, pevnost (osnova/útek) 1880/1090 N (ČSN EN ISO 13934-1), požární odolnost - třída B-s1, d0 dle ČSN EN 13501-1: 2003, splňuje ANSI/UL 723, teplotní odolnost -60 až +110°C, srážlivost (osnova/útek) 0,5/0,5 % při 40°C dle ČSN EN ISO 6330-2000, antibakteriální (ČSN EN ISO 20645), vhodná pro čisté prostory - třída č. 4 (ČSN EN ISO 14644-1), antistatická, pratelná v pračce, Barva Světle šedá Seznam montážního materiálu: 1ks 18850 mm Plastované pozink lanko, 4ks Pozink zámky, 1ks Pozink napínáky, 29ks Plastové háčky 32mm, 1ks Kruhový 500 mm Nerez připojovací pásek, Uzemnění				
příruba na stávající potrubí	ks	1	796 Kč	796 Kč
práce technika (2 pracovníci x 4 hodin)	hod	8	450 Kč	3 600 Kč
doprava	kpl	1	500 Kč	500 Kč
montážní a spojovací materiál	kpl	1	1 350 Kč	1 350 Kč

CENA CELKEM**15 962 Kč**

Cena je uvedena bez DPH.

Dodávka potrubí Inergen - vícepráce

Dodávka vč. práce			
IN-20 ISO Nozzle Calibrated	11	870 Kč	9 567 Kč
Tlumič hluku T2-20alu	11	3 847 Kč	42 322 Kč
Redukce 241 DN25-20 -galv"	2	191 Kč	382 Kč
Transport - Import komponentů	0	2 281 Kč	0 Kč
Instalace - zkoušky-DFT	3	2 281 Kč	6 843 Kč
přítomnost odpovědného pracovníka (1 pracovník)	1,25	450 Kč	563 Kč
zpracování podkladů k CN (1 pracovník)		450 Kč	0 Kč
CENA CELKEM			59 677 Kč

Cena je uvedena bez DPH.

Montáž je zahrnuta v ceně VZ.

CN 1300142

Reprofilace trámů CVS - vícepráce

Materiál vč. montáže				
reprofilací malta Botament M90	pyt.	1,5	800 Kč	1 200 Kč
práce technika	hod	3	250 Kč	750 Kč
doprava Praha - Beroun - Praha	kpl	1	960 Kč	960 Kč
přítomnost odpovědného pracovníka (1 pracovník)	hod	1	450 Kč	450 Kč
zpracování podkladů k CN (1 pracovník)	hod	0	450 Kč	0 Kč
CENA CELKEM				3 360 Kč

Cena je uvedena bez DPH.

CN 1300143

Zazdění otvorů po VZT - vícepráce

Materiál vč. montáže				
materiál na zazdění a omítnutí prostupu	kpl	1	450 Kč	450 Kč
práce dělníka	hod	2	250 Kč	500 Kč
doprava	kpl	1	500 Kč	500 Kč
přítomnost odpovědného pracovníka (1 pracovník)	hod	1,5	450 Kč	675 Kč
zpracování podkladů k CN (1 pracovník)	hod	0	450 Kč	0 Kč
CENA CELKEM				2 125 Kč

Cena je uvedena bez DPH.

CN 1300144

Montážní otvor do MP335 - vícepráce j

Materiál vč. montáže

Bourání příčky do 150mm	m2	0	100 Kč	0 Kč
Doprava, odvoz a uložení suti	t	0	1 324 Kč	0 Kč
Ocelový profil L60/60/6	t	0,04	30 400 Kč	1 200 Kč
práce technika (3 pracovníci 2,5hod)	hod	7,5	250 Kč	1 875 Kč
vytvoření protiprašných zástěn, odsávání (není předmětem SoD)	kpl	0	1 850 Kč	0 Kč
doprava	kpl	0	500 Kč	0 Kč
přítomnost odpovědného pracovníka (1 pracovník)	hod	2,5	450 Kč	1 125 Kč
zpracování podkladů k CN (1 pracovník)	hod	0	450 Kč	0 Kč

CENA CELKEM

4 200 Kč

Cena je uvedena bez DPH.

CN 1300145

Akustické konstrukce MP335 - vícepráce

Materiál vč. montáže				
Cenové navýšení za těžkou izolaci tl.100mm	m ²	0,00	147,00	0 Kč
Cenové navýšení za těžkou izolaci tl.80mm	m ²	0,00	125,00	0 Kč
Výškové uskočení podhledu	m	10,00	795,00	7 950 Kč
Navýšení pracnosti, těžká vata, výřez podle profilů	hod.	0,00	450,00	0 Kč
Montáž revizních dvířek SDK	kpl	0,00	1 450,00	0 Kč
konstrukce pod akustický obklad pro zavěšení rozvaděče a technologie úpravny vody	ks	1,00	3 450,00	3 450 Kč
přítomnost odpovědného pracovníka (1 pracovník)	hod	8,00	450,00	3 600 Kč
zpracování podkladů k CN (1 pracovník)	hod		450,00	0 Kč
CENA CELKEM			15 000 Kč	

Cena je uvedena bez DPH.

CN 1300150

Vícepráce spojené s rámy pod jednotkami a změnou dopojení VZT - vícepráce

Materiál vč. montáže

Podstavec pod jednotky

pružinové izolátory chvění ISTAKO P87	ks	2	3 487 Kč	6 974 Kč
pružinové izolátory chvění ISTAKO P78	ks	5	2 657 Kč	13 285 Kč
práce technika	ks	5	500 Kč	2 500 Kč
ALP desky dle zaměření	ks	14	360 Kč	5 040 Kč
okování desek	ks	14	160 Kč	2 240 Kč
oplechování pozink.	kpl	1	1 150 Kč	1 150 Kč
montážní práce ve strojně	hod	20	450 Kč	9 000 Kč
doprava	kpl	2	500 Kč	1 000 Kč

Změna dopojení VZT

regulační klapka 1130x400	ks	2	2 450 Kč	4 900 Kč
pružná vložka	ks	1	1 340 Kč	1 340 Kč
potrubí VZT	m2	9	440 Kč	3 960 Kč
filtr 1200x1200	ks	2	4 520 Kč	9 040 Kč
filtr 1200x900	ks	2	3 800 Kč	7 600 Kč
vložky filtru 592x592/350	ks	8	680 Kč	5 440 Kč
vložky filtru 592x287/350	ks	8	488 Kč	3 904 Kč
montážní práce	hod	16	450 Kč	7 200 Kč
doprava	kpl	2	500 Kč	1 000 Kč
technická činnost - návrh konstrukce rámu a VZT	hod	16	450 Kč	7 200 Kč
koordinační činnost víceprací (1 pracovník)	hod	6,00	450 Kč	2 700 Kč
zpracování podkladů k CN (1 pracovník)	hod	1,00	450 Kč	450 Kč

CENA CELKEM

95 923 Kč

Materiál vč. montáže - odečty

rám pod jednotku	kpl	-1	16 165 Kč	-16 165 Kč
viz. položka 55 - VV soubor "Stavba"				
dopojení jednotky předpokládané projektem	m2	-3	440 Kč	-1 320 Kč
montážní práce	hod	-4	450 Kč	-1 800 Kč

CENA ODEČET CELKEM

-19 285 Kč

ROZDÍL VÍCEPRÁCE - ODEČTY CELKEM

76 638 Kč

Pozn:

Jedná se vícepráce vynucené modifikací jednotek NFC: pozicí ventilátorů v okruzích cirkulačního vzduchu z důvodů osazení redundantních ventilátorů, vodorovná orientace osy nasávacích otvorů, instalace jednotka o vlastnostech předpokládaných projektem, tedy rozložitelná pro transport do 4 modulů a s redundantními ventilátory v okruhu cirkulačního vzduchu při dodržení vertikální osy nasávacích otvorů není, dle informací výrobce, možno při zachování maximálních rozměrů vyrobit. Vícepráce dle CN1300150 vznikly v souvislosti s vynucenou změnou projektu, neboť původní projekt nebyl bez této změny realizovatelný.

Cena je uvedena bez DPH.

CN 1300151

Montáž tlumičů - vícepráce

Materiál vč. montáže

montáž tlumičů TL 200x620	ks	40	160 Kč	6 400 Kč
(v rámci víceprací byla odsouhlasena pouze dodávka tlumičů, počet tlumičů byl navýšen oproti projektové dokumentaci)				

CENA CELKEM

6 400 Kč

Cena je uvedena bez DPH.

CN 1300152

Úprava metráže izolací - vícepráce

Materiál vč. montáže

Izolace tl. 40 mm - výkaz výměr	m ²	110	299 Kč	32 890 Kč
Izolace tl. 40 mm - skutečný stav	m ²	245	299 Kč	73 255 Kč
Rozdíl	m ²	135		40 365 Kč
Izolace tl. 100 mm - výkaz výměr	m ²	180	448,50 Kč	80 730 Kč
Izolace tl. 100 mm - skutečný stav	m ²	140	448,50 Kč	62 790 Kč
Rozdíl	m ²	-40		-17 940 Kč
Izolace tl. 20 mm - výkaz výměr	m ²	0	260 Kč	0 Kč
Izolace tl. 20 mm - skutečný stav	m ²	25	260 Kč	6 500 Kč
Rozdíl				6 500 Kč

CENA CELKEM

28 925 Kč

Cena je uvedena bez DPH.

CN 1300153

Úprava filtrů (kolize s rozvaděči) - vícepráce

Materiál vč. montáže

demontáž a montáž filtrů	hod	0,5	450 Kč	225 Kč
úprava filtrů - dílenská práce	hod	4	450 Kč	1 800 Kč
nová servisní dvířka	ks	0	1 920 Kč	0 Kč
doprava	kpl	1	525 Kč	525 Kč
koordináční činnost víceprací (1 pracovník)	hod	1,00	450 Kč	450 Kč
zpracování podkladů k CN (1 pracovník)	hod	0,00	450 Kč	0 Kč

CENA CELKEM

3 000 Kč

Pro umožnění servisního přístupu k filtrům byla vzhledem k poloze rozvaděče nutná rozměrová úprava filtrů, jejich izolace a servisních dvířek.

Cena je uvedena bez DPH.

CN 1300154

Řezání a parapetů v MP335 - vícepráce

Materiál vč. montáže

protiprašné opatření - zákrat rozvaděče	kpl	1,00	250,00	250 Kč
zhotovení řezáním a bouráním vč.odvozu a likvidace odpadu	hod.	5,00	250,00	1 250 Kč
opotřebení diamantových nástrojů	kpl	1,00	947,00	947 Kč
přítomnost odpovědného pracovníka (1 pracovník)	hod	2,50	450,00	1 125 Kč
zpracování podkladů k CN (1 pracovník)	hod	0,00	450,00	0 Kč

CENA CELKEM

3 572 Kč

Cena je uvedena bez DPH.

Doplnění podhledu, výztuhy dveří - vícepráce

1/Materiál vč. montáže

Doplnění podhledu - vstup do CVS

doplnění podhledu	m ²	2,20	250,00	550 Kč
ukončující L profily, lišty, závěsy	kpl	1,00	430,00	430 Kč
doprava	kpl	1,00	500,00	500 Kč
přítomnost odpovědného pracovníka (1 pracovník)	hod	1,00	450,00	450 Kč
zpracování podkladů k CN (1 pracovník)	hod		450,00	0 Kč

CENA CELKEM**1 930 Kč****2/Materiál vč. montáže**

Výztuhy dveří do CVS

materiál	bm	5,00	120,00	600 Kč
ohýbání, práškování, lakování	kpl	1,00	950,00	950 Kč
montáž	hod	2,00	450,00	900 Kč
doprava	kpl	1,00	500,00	500 Kč
koordináční činnost víceprací (1 pracovník)	hod	0,50	450,00	225 Kč
zpracování podkladů k CN (1 pracovník)	hod	0,15	450,00	68 Kč

CENA CELKEM**0 Kč**

CN 1300377

Prodloužení teplé uličky - vícepráce

Materiál vč. montáže

výztuha pro dokončení teplé uličky	ks	1	1 512 Kč	1 512 Kč
montáž vč.spojovacího materiálu	kpl	1	24933	24 933 Kč
dodávka zákrytu (cca 6m2)	kpl	1	10080	10 080 Kč
montáž zákrytu	kpl	1	2103	2 103 Kč
ostatní práce na VZT rozvodech	kpl	1	6720	6 720 Kč
filtr vč. osazení	ks	1	3640	3 640 Kč
přítomnost odpověd.osoby po dobu provádění prací hod	ks	20	450	9 000 Kč

CENA CELKEM

57 988 Kč

Cena je uvedena bez DPH.

CN 1300442

Dodávka potrubí Inergen - vícepráce

Dodávka vč. práce

Potrubí DN50 EN10220 - Galv	ks	5	1 175 Kč	5 875 Kč
Koleno 90 DN15 - Galv 2 153 Kč 306 Kč	ks	2	153	306 Kč
Koleno 90 DN25 - Galv 7 234 Kč 1 638 Kč	ks	7	234	1 638 Kč
Koleno 90 DN50 - Galv 3 778 Kč 2 334 Kč	ks	3	778	2 334 Kč
Redukce 241 DN25-20 - Galv 11 179 Kč 1 969 Kč	ks	11	179	1 969 Kč
Nátrubek 270 DN50 - Galv 1 613 Kč 613 Kč	ks	1	613	613 Kč
Nátrubek 270 DN65 - Galv 1 998 Kč 998 Kč	ks	1	998	998 Kč

CENA CELKEM

13 733 Kč

Cena je uvedena bez DPH.

Montáž je zahrnuta v ceně VZ.